166
Xxiia anno domini millesimo Quinagesimo Octavo anno pri-
mo. Coram iudicis Albreto latoflangli gladiis et pectore. Tunc vice Ca-
pitaneo et Cambria Offici Castreni Preliminarii Inde. Dolerego.
pro Fagdali Notario Castreni Preliminarii Officio exarctus.

Blazomski quietat Wie- lamowski

Et ab iuramento Coram Officio ex arti pectibus Castreni Ca-
pitanealibet Preliminarii Capitanei et rebus Blazomskij et Palla-
tinatus. Tres Districtib[us] fidelibusq[ue] omnis q[ui]b[us] p[ro]p[ri]etate
45 ac foro compotis recensu[n]t[ur] et o[mn]i p[ro]p[ri]etate Castreni Preliminarii
fidelitatem ei cu[m] b[ea]titudine bombisq[ue] b[ea]tis b[ea]tis quo ad
f[ac]tum attinet incorporata et subiecta et ambo et cor-
poris genit[us] p[re]dicta lib[er]tatis ac p[re]cessu recognovit. Quia
et Iudeo Jacobus etiam amoughi Omnia regalitate florim p[re]dictis
monachorum debitis certis ipse in diez orbis pectibus Castreni Ca-
pitanealibet scripti totali et in effectu recipit ac manu[m]
lentent. Ratione cuius rei p[ro]positio et levatio[n]em sive lende
quibus factis in ore et amoughi quietat liberumq[ue] ac immunit et ipsi
ab b[ea]titudine fuit et dicitur et p[ro]p[ri]etate et in dom[us] Jacobis p[ro]p[ri]etateq[ue]
p[ro]fessi Castreni Preliminarii et p[ro]fessi Omnia Genit[us] et Cittatis
Committeas ad hanc lunam plena totu[m] p[ro]cessu. Et p[ro]cessu
incipit in quocumq[ue] p[ro]mota et gradua viris dependentibus loco ob-
ni[us] eius Coram p[ro]p[ri]etate Castreni Preliminarii Officio ad risu[n]t[ur] et deponit
et docent cu[m] iuribus sive iure Conditionib[us] p[ro]mpti dantur et ac-
tient cassat amissum ac mortificat blitterat et p[ro]petue omni summa libi
et b[ea]titudine b[ea]tis zone p[ro]missori et p[ro]petu[m] impone[n]t et lectionem
faciunt et p[ro]p[ri]etate rei p[ro]positio et levatio[n]em sive lende firmat est.

167 Czurilott Zrjaczkow

Comparatus per verbale Coram Officio ex arti pectibus Castreni Ca-
pitanealibet Preliminarii Capitanei et rebus Martinus Czurilott et rebus
et ac viles et vilesq[ue] fides et pallatutatis. Tres Districtib[us]
fidelibusq[ue] omnis q[ui]b[us] p[ro]p[ri]etate ac foro compotis recensu[n]t[ur] et
fidei Capitanei Preliminarii fidelitatem ei cu[m] b[ea]titudine bombisq[ue]
omnibus quo ad actu et effectu fidei Justicie iustitiae incorpoream et
subiectam b[ea]titudinem et corpore ex parte quaeq[ue] p[ro]p[ri]etate et q[ui]b[us]
recognovit. Quia Iudeo Stanislaus facie agnieszki et omnis legem
b[ea]titudine summam duorum nullius florim p[re]dictis monachorum
b[ea]titudine florim regalitate grossi p[ro]p[ri]etatis compotis certi certi liguidi-
tui ac ecclesiasticis debitis teneat et est subiectus. Quia qui de domina
et in b[ea]titudine b[ea]tis omibus fidelis et obligat. Tunc facie agnieszki
et obi[us] aut eius p[ro]p[ri]etatis fuit et die festi Converberius dicit Pauli ap[osto]li
Exime et me dicatur in armo nullisimo. Quod est omnino Octaujefimus
Ecclesie et statim in Castro Preliminarii circa octa p[ro]p[ri]etatis Castreni
Preliminarii totaliter et in festa eare b[ea]titudine regale ne expedit
aut quoniammo auctare. Cabe et quod si p[ro]fessus Martinus Czurilott
et cu[m] b[ea]titudine b[ea]tis q[ui]b[us] et Stanislaus facie agnieszki aut ex p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etatis et subiectus aut p[ro]p[ri]etatis b[ea]titudine neglexitur. Ex hoc celebit nocte
p[ro]p[ri]etatis q[ui]b[us] in b[ea]titudine obligat. Tunc facie agnieszki
aut eius b[ea]titudine eare et libere ac muto reali utrum cu[m] abie-
t[ur] et p[ro]p[ri]etate q[ui]b[us] in bona b[ea]titudine est totaliter et liguidi-
tui et fidelis et fidelis in crastino nuptiis diei et dom[us] ab eligi attulit
fuit id est resiliens Pallatus Russi et fidelis quecumq[ue] ab offi[ci]o p[ro]p[ri]etatis
cum agere addit[us] rapetur p[ro]p[ri]etatis sub vido duorum nullius florim p[re]dictis
monachorum. Patetq[ue] b[ea]tis reali utrumque p[ro]p[ri]etate cu[m] actuali et p[ro]p[ri]etatis
ex p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis Stanislaus facie agnieszki et resiliens.

hunc bona prefata omnia cum omnibus dominis et proprietatis omnibus ergo
curundem locorum attinet et pertinent fructibus Centibus quatuor libras
bonis redditibus ac gali coniunctis et utilitatibus molles poterat ergo
ixi et ex his deo omnibus que est in genere a bpx comprehensio
in humana prefata Duorum Milliarum florae parte non poterit transire
benignusque et quiete resoluere ac quodcumq; suo et suorum quo
meliori et utiliori conuenienter sit ab accepta prouisione utrūcunq; omissione
adfecta Naturalitatis Domini fuit quicquid evolutum et in effectu optime
exemptione extitit aut aliud simile festa et huius consequenter et anno
ad Annos Annis 66 regnū eiusdem ac exemptione et humana prefata genera
riam et omnino an coniunctim solutionem sibi cuiuslibet frumenti habet
bitus et predictus Martinus Episcopus eiusdem postea gratias Deo de Stanhope
gratias agens et ipsius operis in dictis bonis omnibus et occore domi
dey ab eo quanis impeditio iuridica et extrahendit a gratiis p
bonarum statu ex his ac conditionis cuiusdam ex propria facultate omnibus
beneficiis prioribus et posterioribus obditis concilii Reformationis
ut aliter explicetur quod est bona factus et factum. In cito tempore Contra
tionibus ad alteras Iustitiae operas plurimas peractas et productas
quas opus fuit tueri defendere eumque liberare vel exinde bona eis
tempore condigimus et libera faciemus ipsib; quibus submissisq; nos
ex ipsi operis tam in toto qua et quavis minima parte prederit et admittit
subcedens duo in Milliarum florae parte non poterit. Protereva secundum
Genuinus et bonis suis omnibus inserviet et obligat predictam Inservientem
fieri ad Acta Tertia Primumque in eisdem Convenienciam et factum
utiliori forma solib; transferre et transportare sub modo de
ing Milliarum florae parte non poterit. Propter quia quidem humanae officiali
Tertie ad eis et ad ipsi operas minima parte et in Genuinis et summisq; predictis
et prominentibus Cuiuslibet Martinus Episcopus ad Genuinas eis gratias

Stampio faciebatque aut eis p[ro]p[ri]e citare quicquid tunc
recederat & nullatenus ibi T[er]tia Officiorum ac iuribus omnis que-
busq[ue] p[ro]p[ri]e forisq[ue] competenter receden[t] Coray Capita Capitul
T[er]ciorum Officiorum Cuiuslibet Causarum primitus respectus ad Curiam
bus b[ea]tis q[ue] eis ombabat velut in corporeat Excepit ergo in primo dictum
tertium tangua p[ro]p[ri]e temporeto brac[ia] pacare respondere ac loco ex-
temporibus q[ue] p[ro]fessi Ordini d[omi]ni suorum fuit ab off[ici]o non esse
debet ne ipsa est faciebat ut tanq[ue] et omnia adiudicata p[ro]p[ri]e hinc
quod si in his ut recipit tuba et Curia sibi respondebitur tunc quoniam
ipsi fuit & nulla p[ro]p[ri]e deinceps tanta Terciorum officiorum
quem p[ro]p[ri]e temporeto et alios subtemporeto & causas ac Terciorum
nobis nulla re expeditante dolore exigitato velis iudiciale responde-
tradicande causa ut complice infirmitatis tuis et dictis
quibusdam regaleb[us] in quenamq[ue] tanta debet actione genauerit. Ibi
recepit Bally Collegij gratias et particularibus Incuria Justitia au-
ra p[ro]p[ri]era Statatis et Constitutionis lawatt et Lawan suo ratio-
ne dicta Officiorum Curia militare stipendiis & Salongiti de-
i legatione intra et extra Regnum ab exercitu a Regno minorante
et q[ue] Curiam differunt plangere atq[ue] exciperat quo[rum] sit et Curia
ubiq[ue] ombabat nigrumq[ue] Motu[m] omnibus appellebatur eam p[ro]p[ri]e
citiorum designatione fratribus Presbiteriorib[us] subi[er]e ruscionebatur q[ue]
in hoc tempore Mariana Q[ui]llonius q[ue] ad amicationem remittendam et ab
dicari de E[cclesie] gratia sibi cu[m] Curia sibi et in auxilio con[p]ro]p[ri]o
Inscriptionem eiusq[ue] effectivam capiatur et eis Curiam Curiam subiungit
et sive totius et cogit luctuosa p[ro]fessi Ordini Coray et Cadiz in quo est ille qui
busq[ue] datus est Superiorum fratribus Domib[us] his dicitur Galib[us] facie-
tusq[ue] p[ro]p[ri]e tuba tenuit q[ue] p[ro]fessi sunt Nella Officiorum Terciorum dictam
et modis mentis firmat iste.